
UCHWAŁA NR L/461/2014
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Szczecinku do wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 
z późn.zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/362/09 Rady Miasta Szczecinek z dnia 10 czerwca 2009 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku do wydawania decyzji administracyjnych 
(Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 59, poz. 1588).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodnicząca Rady Miasta

Katarzyna Dudź

Id: 97C483A4-A8C5-42B8-9405-3CECFC6D7F60. Podpisany Strona 1




